Präzisions-
Winkelgeber
potentiometrisch
Baureihe IPX 7900
Besondere Merkmale
• sehr robuste Bauart für ex-
treme Umgebungsbeding-
ungen

Material Gehäuse
01: Alu eloxiert
Bestellangaben
Zubehör
• Anlenkhebel 165 x 20 mm,
Z-IPX-M01, Art.Nr. 056501
• Anlenkhebel 185 x 20 mm,
Z-IPX-M11, Art.Nr. 056502
• Mitnehmerscheibe Ø 55 mm
Z-IPX-M21, Art.Nr. 056503
• Montageplatte
Z-IPX-M31, Art.Nr. 056504